SERVIGO PUBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado do Piaui — CRMV/PI

LISTA DE PROFISSIONAIS COM CEDULAS FiSICAS PRESENTE NA SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINARIA DO PIAUI - LOTE 5 (09/02/2024)

NOME
AILA AVES ROCHA VIEIRA
ALDAYNNY PRISCILLA MENDES DE SOUZA MOURAO
ALESSANDRO OLIVEIRA DE SOUSA
AMANDA DE OLIVEIRA MORAIS
AMILTON PAULO RAPOSO COSTA
CAIO LUSTOSA DE ALENCAR NETO
CAROLINE GUIMARAES MARQUES OLIVEIRA
CECILIA MELO MACEDO GUIMARES
CLARA CECILIA AZEVEDO SANTANA
CLEBER BRAGA DE NEIVA
CRISTIANE KATIUSCIA DOS SANTOS MOTA
DANIEL BIAGIOTTI
DANIELLE MARIA MACHADO RIBEIRO AZEVEDO
ELDO JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
ERICA EMERICIANO ALBUQUERQUE
FRANCILIO BRANDAO RODRIGUES
FRANCISCA BARROS BEZERRA
FRANCISCO CRISANTO DE SOUSA FILHO
FRANCISCO DANIEL FERREIRA DO NASCIMENTO
FRANCISCO DE ASSIS REGO DE MOURA JUNIOR
FRANCISCO GERALDO CARDOSO DOS SANTOS JUNIOR
GILBERTO LUIZ RAMOS DOS SANTOS
INACIO JOSE SOARES DOS SANTOS
IRLEY MILARINDO PEREIRA
ISABELLE BISPO DE ALMEIDA CARLOS
JACKSON LUIS MORAES DE SOUSA
JAQUELINE MORAIS SOUSA PESSOA
JOAO CARVALHO DO VAL NETO
JOAO PEREIRA DA SILVA
JORGE CLEMERSON SOUSA COSTA
JOSE HUMBERTO SANTOS FILHO
JOSE LUCIANO FREITAS HENRIQUE ACIOLI LINS
JULIANA ANGELO BACELAR
JULIANA COSTA RODRIGUES
LAYANNA BANDEIRA PINHEIRO
LEOPOLDINA ALMEIDA GOMES
LIGIA CALINA ROCHA PIRES FERREIRA
LILIAN MORAIS DE OLIVEIRA
LOREN D'APRILE
LUIS CARLOS DA SILVA SANTOS
MAIRON ROCHA MODESTO
MARCELO MOURA DE OLIVEIRA
MARIA CHRISTINA SANCHES MURATORI

CRMV-PI
1038-VP
1972-VP
1969-VP
2106-VP
0089-VP
1301-VP
0835-VP
0782-VP
2105-VP
0523-VP
0776-VP
0039-zP
0472-VP
1248-VP
1813-VP
2074-VP
0401-VP
0294-vpP
2107-VP
0815-VP
0157-zP
0727-VP
0497-VP
1567-VP
1327-VP
1883-VP
0459-VP
0559-VP
0369-VP
1889-VP
1386-VP
0093-VvP
1218-VP
1831-vP
1880-VP
0653-VP
1105-VvP
0829-VP
2055-VP
0297-VvP
1141-VP
2098-VP
0108-VP
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MARIA DALILA DOS ANJOS LIMA 1985-VP
MARIA LUIZA LIMA CORDEIRO 2001-VvP
MARIANA CASTRO BRITO 1760-VP
MARIANA DE LIMA MORENO FERNANDES 2104-vpP
MATEUS GUILHERME LOBO 2017-VP
NAILSON DE JESUS MELO 1949-VvP

PAULO GOMES DO NASCIMENTO CORREA 1848-VP
PAULO VICTOR GARRETO RODRIGUES DOS SANTOS 1192-vpP
ROSANA LIMA DA ROCHA 2103-VP
SILVERIA REGINA DE SOUSA LIRA 0447-VP
SILVESTRE RIBEIRO COSTA NETO 1224-VP
SIMONE PEREIRA BARBOSA LIMA 0502-VP
TANIA MARIA LEAL 0218-VP

TAVIO SOUSA FIGUEREDO 0156-zP
THIAGO SOUSA DA SILVA 1496-VP
URSILANDIA DE CARVALHO OLIVEIRA 0687-VP
WANDERSON GABRIEL GOMES DE MELO 1839-VP
WIGO NERIS VIEIRA 1976-VP

WILLAMS ROBERT CARLOS DE MORAES 0940-VP

A entrega da cédula é feita exclusivamente para o titular na sede do CRMV-PI.
Compareca com um documento de identificacdo com foto para retirada.

Fique atento ao nosso hordrio de funcionamento: segunda a sexta-feira, das 8h até as
14. Para mais informacg0es, entre em contato com o Setor de Registros através do WhatsApp (86)
9 9960-6000.

O CRMV-PI informa que os dados pessoais recebidos poderdo ser tratados conforme artigo 11, inciso Il, da Lei n° 13.709/2018 — Lei Geral de
Protegdo de Dados (LGPD).
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